

# OFH Holding ApS

Bygmarken 7  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Ole Fynbo Hansen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            OFH Holding ApS  
                                  Bygmarken 7  
                                  2860 Søborg

e-mailadresse:        OFHansen@OlinBC.com

CVR-nr:                37688649

Regnskabsår:        01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål, er at eje og administrere kapitalandele i andre selskaber.

## Udviklingen i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør kr. -8.108.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....			-25
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....			-25
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-8.108	-10.811
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-8.108</b>	<b>-10.836</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-8.108</b>	<b>-10.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-8.108	-10.836
<b>I alt</b> .....		<b>-8.108</b>	<b>-10.836</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.465	9.573
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.465</b>	<b>9.573</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.465</b>	<b>9.573</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		49.970	49.970
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>49.970</b>	<b>49.970</b>
Likvide beholdninger .....		1.075	1.075
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>51.045</b>	<b>51.045</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>52.510</b>	<b>60.618</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-152.460	-144.352
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-102.460</b>	<b>-94.352</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		154.970	154.970
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.970</b>	<b>154.970</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.970</b>	<b>154.970</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>52.510</b>	<b>60.618</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret